11 SERVIÇOS  DE  LAVAGEM  DE
VEÍCULOS (LINHA UTILITÁRIO) -

RENOUT
VAM  Ducato

Minibus
150,00 Unidade 77,00 75,00 11.250,00

VALOR TOTAL 129.390,00

Homologado para 60.272.340 IKARO MATEUS SOUSA FONTES inscrita no CNPJ/MF: 
60.272.340/0001-01, pelo melhor valor de R$ 129.390,00  (cento e vinte e nove mil, 
trezentos e noventa reais), em 07/07/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS